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Resumo Xeral de Custos da Entidade.

ELEMENTOS IMPORTE

CUSTOS DE PERSOAL 84.415.206,27
Soldos e salarios 64.643.432.91
Indemnizacions 0,00
Cotizacions sociais a cargo do empregador 19.113.144,05
Outros custos sociais 658.629,31
Indemnizacions por razon de servizo 0,00
Transporte de persoal 0,00

ADQUISICION DE BENS E SERVIZOS
Custo de materiais de reprografia e imprenta
Custo doutros materiais
Adquisicion de bens de investimento
Traballos realizados por outras entidades

SERVIZOS EXTERIORES
Custos de investigacion e desenvolvemento d
Arrendamentos e canons
Reparacions e conservacion
Servizos de profesionais independentes
Transportes
Servizos bancarios e similares
Publicidade, propaganda e relacions publicas
Subministracions
Comunicacions
Custos diversos

TRIBUTOS

CUSTOS CALCULADOS
Amortizacions

CUSTOS FINANCEIROS

CUSTOS DE TRANSFERENCIAS

OUTROS CUSTOS

TOTAL

47.640.167,96
47.640.167,96
0,00

0,00

0,00
152.743.701,66
0,00
835.942,02
9.555.569,51
11.340.287,36
17.625,20

0,00
1.711.330,43
12.901.356,98
115.216.160,48
1.165.429,68
878.834,80
19.492.775,48
19.492.775,48
1.898.288,35
46.968.161,50
0,00
354.037.136,02

%

23,84
18,26
0,00
5,40
0,19
0,00
0,00
13,46
13,46
0,00
0,00
0,00
43,14
0,00
0,24
2,70
3,20
0,00
0,00
0,48
3,64
32,54
0,33
0,25
5,51
5,51
0,54
1327
0,00
100,00
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